Управление образования администрации

Беловского муниципального округа

ПРИКАЗ

от  22 марта 2023 года
                                        №  172
О награждении по итогам проведения

муниципального  этапа областного конкурса

«Знают все мои друзья, знаю ПДД и я»

 среди воспитанников образовательных организаций

Беловского муниципального округа
          В исполнение  приказа управления образования  администрации Беловского  муниципального  округа  от  21.02.2023г.  № 139 «О проведении   муниципального  этапа областного конкурса  «Знают все мои друзья, знаю ПДД и я» среди воспитанников   дошкольных образовательных организаций Беловского муниципального округа, в  целях  активизации  деятельности  дошкольных  образовательных организаций  по обучению детей  правилам безопасного поведения  на дорогах и профилактики  детского  дорожно-транспортного   травматизма. По результатам решения  жюри участия  образовательных организаций  в конкурсе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить  Грамотой управления образования  администрации Беловского  муниципального округа победителей муниципального этапа областного конкурса «Знают все мои друзья, знаю ПДД и я»:
за I место – команду МАДОУ «Бековский детский сад комбинированного вида «Планета детства»;
за II место – команду МБДОУ «Новокараканский детский сад»;
за III место – команду МБДОУ «Старопестеревский детский сад».
2. Наградить Грамотой управления образования  администрации Беловского  муниципального округа участников муниципального этапа областного конкурса «Знают все мои друзья, знаю ПДД и я»:
- команду МБОУ «Ивановская СОШ» дошкольная группа;
- команду МБОУ «Снежинская ООШ» дошкольная группа;
- команду МБОУ «Старобачатская СОШ» дошкольная группа;

- команду МБДОУ «Старобачатский детский сад общеразвивающего вида»;

- команду МБДОУ «Щебзаводской  детский сад общеразвивающего  вида».

3. Объявить благодарность педагогам, подготовившим победителей муниципального этапа областного конкурса «Знают все мои друзья, знаю ПДД и я» согласно приложению к приказу.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Тимошенко С.Г., заместителя начальника управления образования администрации Беловского муниципального округа.

5. .Приказ вступает в силу с момента  его подписания.
Начальник  управления

  Ю.А. Жданова

образования

С приказом ознакомлен:

заместитель начальника
________________2023                                                                                        С.Г. Тимошенко
Приложение
к   приказу управления  образования  администрации  Беловского муниципального округа

                                                                                                          от 22.03.2023г № 172
Список  педагогов образовательных  организаций,  подготовивших  победителей муниципального этапа областного конкурса «Знают все мои друзья, знаю ПДД и я» среди воспитанников образовательных организаций Беловского муниципального округа
	№

п/п
	Ф.И.О. педагога,  должность
	Образовательная организация

	1
	Янчина Светлана Олеговна, воспитатель
	МАДОУ «Бековский детский сад комбинированного вида «Планета детства»

	2
	Спасенникова Ирина Владимировна, воспитатель
	МБДОУ «Новокараканский детский сад»

	3
	Нестерчук Ирина Владимировна, воспитатель
	МБДОУ «Старопестеревский детский сад»